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Jak co roku, w samo południe, Burmistrz Puszczykowa Andrzej Balcerek  otworzył Dni
Puszczykowa, czemu towarzyszył wystrzał z armaty-wiwatówki  przygotowany przez
Braci Kurkowych. Tegoroczne obchody święta miasta odbywały się w dniach 17-19
czerwca br.
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„Żelaznym punktem” Dni Puszczykowa  są zawody sportowe, podczas których w wielu
dyscyplinach mieszkańcy  naszego miasta rywalizują ze sobą o zaszczytne miejsca na podium. 
Niektóre rozgrywki rozpoczęły się już pod koniec maja, a 18 czerwca  wręczano puchary i
nagrody zwycięzcom poszczególnych konkurencji. W tym  roku do tenisa, badmintona,
siatkówki, koszykówki, piłki nożnej, brydża  dołączyła kolejna dyscyplina – szermierka oraz I
Olimpiada  Przedszkolaka. W sali SP 2 zorganizowano bowiem turniej, w którym  rywalizowali
szermierze z klubu UKS Muszkieter Mosina (tam właśnie  trenują młodzi szpadziści z
Puszczykowa), Atlasu Tarnowo Podgórne i  Warty Śrem.
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W ramach Dni Puszczykowa odbył się również spływ  kajakowy Wartą - z Radzewic do
Puszczykowa, zorganizowany przez Centrum  Animacji Sportu, a ostatnimi sportowymi
akcentami będą: rajd rowerowy  oraz zawody wędkarskie. Z okazji Dni Puszczykowa, mosiński
oddział  Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych, w którym działają również  hodowcy
z naszego miasta, zorganizował lot gołębi pocztowych z  niemieckiego Minden.
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Organizatorzy Dni Puszczykowa nigdy nie  zapominają o najmłodszych. Tak też było w tym
roku. Specjalnie dla  dzieci „nadmuchało” się kilka zamków, na których bezpłatnie mogli 
wyskakać się i zjeżdżać najmłodsi. Do dyspozycji dzieci były też  trampoliny, cybmbergaje,
olbrzymie boisko do piłkarzyków. Chętni mogli  pomalować swoje buzie w fantazyjne wzory.
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W sobotę przez cały  dzień na głównej scenie podziwialiśmy wielu artystów. Swoje umiejętności
 zaprezentowało koło wokalne Akademii Seniora, laureaci konkursu  Festiwal Małolata, dzieci
zabawiała Pani Melodia, wystąpili też  gitarzyści pod opieką Carlosa Ramireza. Olbrzymie
brawa zebrali  najmłodsi tancerze – uczestnicy warsztatów BMCAK pod opieką Adriana 
Rzetelskiego i grupa baletowa prowadzona przez Margot Lampę – Słabosz.  Swoim talentem
olśniły wszystkich dzieci z przedszkola „Chatka Kubusia  Puchatka”.

  

  

  

  

Fot. A. Brączkowska
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Później na scenie występowały gwiazdy tegorocznego  święta miasta. Najpierw swoim
występem kabaretowym, puszczykowian bawił  Jerzy Kryszak. Następnie wystąpił zespół Wały
Jagiellońskie z Rudim  Schuberthem, z którym przeboje, takie jak „Córko rybaka”, czy „Monika 
dziewczyna ratownika” śpiewali chyba wszyscy. O godz. 20, od doskonale  znanego utworu
„Bałkanica” występ rozpoczął zespół Piersi, z żywiołowym  Adamem „Asanem” Asanovem przy
mikrofonie. Widzowie tłumnie przybyli, by  bawić się wspólnie przy skocznych rytmach. Ostatni
tego wieczoru na  scenie pojawili się muzycy Abba’s Song, którzy zaprezentowali utwory z 
repertuaru zespołu ABBA.
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Oczywiście nie samą sceną i sportem żyli  tego dnia mieszkańcy naszego miasta. Jak
wiadomo, żeby się bawić dobrze  przez cały dzień, potrzebna jest solidna dawka energii. Stąd
tłumnie  oblegane były stoiska gastronomiczne, gdzie skosztować można było  potrawy z grilla i
nie tylko. Długa kolejka ustawiła się do wojskowej  kuchni, w której serwowano pyszną
grochówkę. Na amatorów słodkości  czekała wata cukrowa, lody i gofry. Po zadbaniu o
podniebienie można  było skierować swe kroki ku straganom z różnościami – nieodzownymi 
atrybutami udanego festynu. Niebanalną atrakcją była niewątpliwe  możliwość przyjrzenia się z
bliska samochodowi Czajka. Właściciel  lśniącego pojazdu – pan Mieczysław Czajka – chętnie
opowiadał o swojej  czarnej perle. Podczas Dni Puszczykowa można było odwiedzić stoiska 
organizacji pozarządowych z naszego miasta. Członkowie Stowarzyszenia 
Puszczykowo-Châteaugiron, Domu Pomocy Maltańskiej, Fundacji Dla Zwierząt  Animalia oraz
harcerze z puszczykowskich drużyn ZHP opowiadali o swojej  działalności. Odrębne stoiska
miały także Szpital w Puszczykowie oraz  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. Dni
Puszczykowa to także okazja, by  poznać naszych samorządowców – Burmistrza i Radnych
spotkać można było w  ich namiocie. Można było również podejść do namiotu Biblioteki 
Miejskiej oraz stoiska naszego Eko-info. Nie zabrakło również  reprezentacji ze Szklarskiej
Poręby – partnerskiego miasta Puszczykowa.  Dzięki uprzejmości mosińsko-puszczykowskiego
koła Pszczelarzy można było  zakupić świeże miody i podglądać prace pszczół w „żywym” ulu.
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      Dziękujemy wszystkim którzy przyczynili się do tego, że mogliśmy, jak co  roku, wspólnie siębawić. Dni Puszczykowa nie byłyby tak udane gdyby  nie wsparcie naszych sponsorów ipartnerów. Dziękujemy tym, którzy przez  cała imprezę troszczyli się o nasze bezpieczeństwo –puszczykowskiej  Policji, Straży Miejskiej, Ochotniczej Straży Pożarnej, agencji ochrony  RakService. Dziękujemy pani Ali Brączkowskiej, która niestrudzenie  fotografowała całewydarzenie. Dziękujemy mieszkańcom, którzy tłumnie  przybyli razem świętować. Mamynadzieje, że za rok czekają nas równie  słoneczne Dni Puszczykowa!      Więcej zdjęć znajduje się na profilu Miasta Puszczykowa na facebook'u - kliknij tutaj.
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https://www.facebook.com/miastopuszczykowo

